

34	Специалист отдела экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел логистики и склад</i>																								
35А	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (35А)	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (35А)	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (35А)	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (35А)	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (40А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (40А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (40А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
44А (40А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
45А (40А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (40А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (40А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (40А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
49А (40А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (40А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (40А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
52А (40А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
53А (40А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
54А (40А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (40А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (40А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
57А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

153	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
154	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
155	Кладовщик-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
156A	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
157A (156A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
158A (156A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
159A (156A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
160A (156A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
161A (156A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
162A (156A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
163A (156A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
164	Водитель автопогрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
165	Руководитель <i>Отдел продаж</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
166	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
167A	Торговый представитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
168A (167A)	Торговый представитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
169A (167A)	Торговый представитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
170A (167A)	Торговый представитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
171A (167A)	Торговый представитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел транспортной логис- тики и обслуживания клиен- тов</i>																											
172A	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173A (172A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174A (172A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175A (172A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

179	Специалист по обслуживанию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Специалист по обслуживанию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Отдел финансов и бухгалтерии Бухгалтер-кассир Филиал в г.Биробиджан (г. Биробиджан, ул. Брянская д. 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Отдел продаж Пиво Менеджер Филиал С&S в г. Благовещенск (г.Благовещенск, ул. Калинина, д.141)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Руководитель Филиал в г. Благовещенск (г. Благовещенск, ул.Заводская, 154, оф. 34) Автоколонна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Автослесарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Врач Администрация	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Специалист по охране труда Отдел логистики и склад	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192А	Водитель автопогрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193А (192А)	Водитель автопогрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194А (192А)	Водитель автопогрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196А (195А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197А (195А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198А (195А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199А (195А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200А (195А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

300A (297A)	Торговый представитель	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301A (297A)	Торговый представитель	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302A (297A)	Торговый представитель	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел транспортной логистики и обслуживания клиентов</i>																				
303A	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304A (303A)	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305A (303A)	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306A (303A)	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307A (303A)	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308A	Специалист по обслуживанию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309A (308A)	Специалист по обслуживанию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310A (308A)	Специалист по обслуживанию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312A	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313A (312A)	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314A (312A)	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315A (312A)	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316A (312A)	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Транспортный отдел</i>																				
317	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финнал в г. Комсомольск-на-Амуре (г.Комсомольск-на-Амуре, ул. Урожайная, 3)																				
	<i>Автоколонна</i>																				
318	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Администрация</i>																				
319	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Медицинский работник/врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

322	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Инспектор по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Руководитель филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел логистики и склад																								
326А	Водитель автопогрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
327А (326А)	Водитель автопогрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
328А (326А)	Водитель автопогрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
329А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
330А (329А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
331А (329А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
332А (329А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
333А (329А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
334А (329А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
335А (329А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
336А (329А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
337А	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
338А (337А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
339А (337А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
340А (337А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
341А (337А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
342А (337А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
343А (337А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
344А (337А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
345А (337А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
346А (337А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

372А	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
373А (372А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
374А (372А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
375А (372А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
376А (372А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
377А (372А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
378А (372А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
379А (372А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
380А (372А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
381А (372А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
382А (372А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Специалист по обслуживанию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Специалист по обслуживанию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
385	Специалист по складской логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
386	<i>Транспортный отдел</i> Специалист по транспортным перевозкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Руководитель филиала Фигнал в г. Петропавловск-Камчатский (г. Петропавловск-Камчатский ул. Вулканная, д.2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Руководитель филиала S&C с функцией РГА	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
389А	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
390А (389А)	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
391А	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

420	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел транспортной логистики и обслуживания клиентов																						
421А	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
422А (421А)	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
423А (421А)	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
424А (421А)	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
425	Специалист по обслуживанию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
426	Специалист по обслуживанию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
427	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный отдел																						
428	Медицинский работник/врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финнал в г. Спасск-Дальний (г. Спасск-Дальний ул. Шиферная, д.1)																						
	Администрация																						
429	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел транспортной логистики и обслуживания клиентов																						
430А	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
431А (430А)	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
432А (430А)	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
433А (430А)	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
434А (430А)	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
435	Специалист по обслуживанию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
436	Специалист по обслуживанию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
438А	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
439А (438А)	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

440A (438A)	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441A (438A)	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442A (438A)	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443	<i>Отдел логистики и склад</i>																							
444A	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
445A (444A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446A (444A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447A (444A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
448	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
450	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451	Техник по пивному оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
452	Техник по пивному оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454	<i>Отдел продаж</i>																							
455	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456A	Руководитель Группы ТП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457A (456A)	Торговый представитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
458A (456A)	Торговый представитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
459A (456A)	Торговый представитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
460A (456A)	Торговый представитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461A (456A)	Торговый представитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
462	Финанс г. г. Уссурийск (г. Уссурийск ул. Колхозная, д.2а)																							
463	<i>Автоколонна</i>																							
464	Автослесарь Механик Фельдшер Администрация	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465	Специалист по документооб-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

517	Руководитель отдела продаж пиво	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
518	Специалист сопровождения продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
519	Старший оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
520	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
521	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
522A	Торговый агент	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	
523A	Торговый агент	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет
524A	Торговый агент	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет
525A	Торговый агент	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет
526A	Торговый агент	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет
527A	Торговый агент	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет
528A	Торговый агент	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет
529A	Торговый агент	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет
530A	Торговый агент	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет
531A	Торговый агент	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет
532A	Торговый агент	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет
533A	Торговый агент	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет
534A	Торговый агент	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет
535A	Торговый агент	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет
536A	Торговый агент	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет
537A	Торговый агент	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет
538A	Торговый агент	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет
539A	Торговый агент	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет
540A	Торговый агент	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет
541A	Торговый агент	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет

542A (522A)	Торговый агент	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
543A (522A)	Торговый агент	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
544	Торговый агент подменный	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
545	Торговый агент подменный	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
546	Электромеханик по ТИХО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел транспортной логистики и обслуживания клиентов</i>																					
547	Ведущий специалист по обслуживанию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
548	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
549A	Водитель 3 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
550A (549A)	Водитель 3 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
551A (549A)	Водитель 3 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
552A (549A)	Водитель 3 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
553A (549A)	Водитель 3 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
554A (549A)	Водитель 3 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
555A (549A)	Водитель 3 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
556A (549A)	Водитель 3 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
557A (549A)	Водитель 3 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
558A (549A)	Водитель 3 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
559A (549A)	Водитель 3 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
560A (549A)	Водитель 3 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
561A (549A)	Водитель 3 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
562A (549A)	Водитель 3 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
563A (549A)	Водитель 3 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
564A (549A)	Водитель 3 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
565A (549A)	Водитель 3 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

566A (549A)	Водитель 3 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567A (549A)	Водитель 3 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568A (549A)	Водитель 3 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
569A (549A)	Водитель 3 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
570A (549A)	Водитель 3 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
571A	Водитель-экспедитор 3 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
572A (571A)	Водитель-экспедитор 3 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
573A (571A)	Водитель-экспедитор 3 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574A (571A)	Водитель-экспедитор 3 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575A (571A)	Водитель-экспедитор 3 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
576A (571A)	Водитель-экспедитор 3 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
577A (571A)	Водитель-экспедитор 3 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
578A (571A)	Водитель-экспедитор 3 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
579A	Специалист по обслуживанию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
580A (579A)	Специалист по обслуживанию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
581A (579A)	Специалист по обслуживанию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
582A (579A)	Специалист по обслуживанию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583A (579A)	Специалист по обслуживанию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
584A (579A)	Специалист по обслуживанию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
585	Специалист по претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
586	Специалист по претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
587A	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
588A (587A)	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
589A	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

734A (730A)	Торговый представитель	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
735A (730A)	Торговый представитель	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
736A (730A)	Торговый представитель	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
737	Торговый представитель под- менный	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
738	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел транспортной логис- тики и обслуживания клиен- тов																						
739	Ведущий специалист по об- служиванию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
740	Водитель	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
741A	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742A (741A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
743A (741A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
744A (741A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
745A (741A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
746A (741A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
747A (741A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
748A (741A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
749A (741A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
750A (741A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751	Специалист по обслуживанию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
752	Специалист по обслуживанию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
753A	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
754A (753A)	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
755A (753A)	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
756A (753A)	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
757A	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист (должность) Ирина Витальевна (подпись) Алиева Ирина Витальевна (Ф.И.О.) 28.09.2018 (дата)

Руководитель отдела закупок (должность) Кривов Денис Анатольевич (подпись) Кривов Денис Анатольевич (Ф.И.О.) 28.09.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073 (№ в реестре экспертов) Бородина Яна Александровна (подпись) Бородина Яна Александровна (Ф.И.О.) 27.09.2018 (дата)